CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
(dành cho học sinh chuyển từ nước ngoài về)

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Thi, Quận 3
Tôi tên là: ……………………………
Hiện trú tại: số nhà …………… đường ……………………………, phường ……………………………, Quận ……………………………, TP. Hồ Chí Minh/Tỉnh ……………………………
Số điện thoại: Nhà …………………………	- Di động ………………………
Là phụ huynh của:
Học sinh: …………………………	Ngày tháng năm sinh: …/…/20…
Là học sinh lớp ……… Trường: ………………………
Tôi làm đơn này đề nghị cho con tôi được nhập học lớp … năm học 20…-20… tại trường Tiểu học Nguyễn Thi, Quận 3.
Lý do: ……………………………………...
Hồ sơ kèm theo gồm có:
 Học bạ tiếng Việt đến hết lớp …… (kèm khai sinh có chữ ký Hiệu trưởng và đóng dấu) có dấu giáp lai các trang đã ghi;
 Học bạ tiếng Anh (nếu có) có dấu giáp lai các trang đã ghi;
 Sổ khám sức khỏe (nếu có);
 Bản sao hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú (có thị thực).
Trân trọng cảm ơn.

Ý kiến tiếp nhận của trường

	Quận 3, ngày … tháng … năm 20…
Người làm đơn

………………………..